转发《广东省教育厅关于做好2013年高等学校珠江学者
申报工作的通知》的通知
各科室：
    现将《广东省教育厅关于做好2013年高等学校珠江学者申报工作的通知》（粤教师函[2013]30号）、《广东省高等学校珠江学者岗位计划实施办法》（粤教师[2009]22号）转发给你们，请符合条件的人员自愿申报，并于4月15日前将申报材料报人事科。

附：1、《广东省教育厅关于做好2013年高等学校珠江学者申报工作的通知》（粤教师函[2013]30号）
2、《广东省高等学校珠江学者岗位计划实施办法》（粤教师[2009]22号）
3、申报高校珠江学者申报表格
                               人事科

二0一三年四月八日